２０２５年２月１７日

お客様各位

９階 阪急バレンタインチョコレート博覧会２０２５「Ｓｅｉｓｔｅ（セイスト）」

販売商品の賞味期限誤表記に関するお詫びとお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、２月８日（土）～１４日（金）の期間に９階 阪急バレンタインチョコレート

博覧会２０２５にて販売いたしました「Ｓｅｉｓｔｅ（セイスト）」の下記３商品に

つきまして、商品に貼付していた賞味期限シールの年の部分に「２０２５年」と記載する

ところを誤って「２０２４年」と記載し販売していたことが判明いたしました。

お買い上げいただきましたお客様には誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げます。

２０２４年と記載のあるものに関してましては、２０２５年３月８日（土）までお召し

上がりいただけます。また商品の交換・返金をご希望のお客様は誠に恐れ入りますが下記の

お問い合わせ窓口までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

該当商品： ①Ｒｏｙａｌ １箱（６粒入） ３,２４０円（税込）

      ②Ｑｕｅｅｎ  １箱（６粒入） ３,２４０円（税込）

      ③Ｓｅｌｅｃｔｉｏｎ Ｂｏｘ  １箱（１７粒入） ８,１００円（税込）

（誤）２０２４年３月９日

      （正）２０２５年３月８日

       ①Ｒｏｙａｌ       ②Ｑｕｅｅｎ     ③Ｓｅｌｅｃｔｉｏｎ Ｂｏｘ

【お問い合わせ窓口】  阪急うめだ本店

フリーダイヤル ０１２０－５０２－０６０

受付時間 午前１０時～午後８時

以上